
PÖYTÄKIRJA
EDUSTAJISTON KOKOUS 2/2023

EDUSTAJISTON KOKOUS
AIKA To 23.3.2023 klo 18.00
PAIKKA Auditorio, Haaga-Helian Haagan kampus

KUTSUTUT
Helgan istuva hallitus: Janina Brunfeldt (PJ), Niko Lavikainen(VPJ), Totti Pajamäki (VPJ), Hà Linh Phan

Nguyễn, Saku Laitinen, Mari Rautanen, Milla Suominen, Iiris Purho, Henrik Sundqvist
Helgan henkilöstö: Anna Laurila (TJ), Julia Tuuri, Kalle Tuunanen, Taru Moisiola, Otto Hormio

Edustajiston puheenjohtajisto -23: Ilmari Immonen, Joni Lappalainen

VARSINAISET EDUSTAJAT:
1 Miron Juhanpelto Petrol Blues Poissa
2 Joni Lappalainen HH United
3 Simo Halme Petrol Blues Poissa
4 Ilmari Immonen Helgan punavihreät
5 Arsi Koskinen HH United
6 Eemeli Valli Petrol Blues Poissa
7 Saara Ukkonen Petrol Blues Poissa
8 Aleksi Nikander HH United Poissa
9 Santtu Körkkö Petrol Blues
10 Diana Muraskina Helgan punavihreät
11 Riikka Akkanen HH United Poissa
12 Satu Hurme Petrol Blues Poissa
13 Emil Aalto Petrol Blues
14 Jenni Moisander HH United
15 Werneri Mesimäki Helgan punavihreät
16 Tahko Väänänen Petrol Blues
17 Sebastian Bergman Petrol Blues
18 Anna Orivuori Petrol Blues Poissa
19 Leia Alapuranen Helgan Vihreät Poissa
20 Sara Lahtinen HH United Poissa

VARAEDUSTAJAT:

21 Matti Pussinen HH United Poissa
22 Kaisa Manner Petrol Blues
23 Ville Lahtinen Petrol Blues Poissa
24 Elle Filander Kokoomuksen Opiskelijat Poissa
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Päätökset

Valittiin kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Diana Murashkina ja Santtu Körkkö

Todettiin seuraavat henkilöt eronneeksi edustajistosta opiskelijakunnan jäsenyyden uusimatta jättämisen

johdosta: Sara Lahtinen, Ville Lahtinen.

Todettiin edustajiston kokoonpanon muutokset. Edustajiston kokoonpano oli nyt seuraava:

VARSINAISET EDUSTAJAT:
1 Miron Juhanpelto Petrol Blues
2 Joni Lappalainen HH United
3 Simo Halme Petrol Blues
4 Ilmari Immonen Helgan punavihreät
5 Arsi Koskinen HH United
6 Eemeli Valli Petrol Blues
7 Saara Ukkonen Petrol Blues
8 Aleksi Nikander HH United
9 Santtu Körkkö Petrol Blues
10 Diana Muraskina Helgan punavihreät
11 Riikka Akkanen HH United
12 Satu Hurme Petrol Blues
13 Emil Aalto Petrol Blues
14 Jenni Moisander HH United
15 Werneri Mesimäki Helgan punavihreät
16 Tahko Väänänen Petrol Blues
17 Sebastian Bergman Petrol Blues
18 Anna Orivuori Petrol Blues
19 Leia Alapuranen Helgan Vihreät
20 Matti Pussinen HH United

VARAEDUSTAJAT:

21 Kaisa Manner Petrol Blues
22 Elle Filander Kokoomuksen Opiskelijat

Merkittiin tiedoksi hallituksen kuulumiset.

Merkittiin tiedoksi keskusvaalilautakunnan kuulumiset.

Merkittiin tiedoksi opiskelijakunnan talouskatsaus kuluvan kalenterivuoden ajalta 1-3/2023

Muita esille tulleita asioita olivat seuraavat seikat:
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- Werneri Mesimäki toi keskusteluun Porvoon joukkoliikenteen
nykytilanteen sekä haasteet. Mesimäki esitti toiveen selontekoon
hallitukselta tilanteesta ja suunnitelluista jatkotoimista. Hallitus
valmistelee asiasta katsauksen tuotavaksi edustajistolle tiedoksi.

- Werneri Mesimäki avasi keskustelun avoimen puolen opiskelijoiden
orientaation haasteista ja tukiverkoston koetusta puutteesta.
Keskustelua käytiin mm. monimuototutoreiden hyödyntämisestä
tutoroimaanmyös avoimen puolen opiskelijoita. Manner toi ajatuksen
Helgan esittelystä videomuodossa.

- Werneri Mesimäki toi toiveen/kysymyksen Helgan julkisesta kalenterista
yhdistyksille seuraamaan Helgan/toistensa tapahtumia. Kyseessä olisi
siis tilattava googlekalenteri. Hallitus keskustelee asiasta ja miettii
kalenterin käyttötarkoitusta ja toimintoja

- Diana Muraskina toi keskusteluun joidenkin ylioppilaskuntien
kasvisruokavalio/vegaanilinjauksen ja Helgan viime vuotisen linjauksen
kasvisruokavaliosta sisäisessä toiminnassa. Avattiin keskustelua tulisiko
Helgan julistautua vegaaniseksi. Todettiin, että keskusteluavaus jätetään
mietintään ja linjausta käsitellään edustajiston seuraavassa
kokouksessa.

Liitteet

Liite 1 Hallituksen kuulumiset

Liite 2 Keskusvaalilautakunnan kuulumiset

Liite 3 Opiskelijakunnan talouskatsaus edustajistolle 1-3/2023
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